

Rua Aveiro Freitas, 498, Centro, São Raimundo Nonato - PI.  
CEP: 64.770-000, Fone: (89) 3522-1845 ou 3522-2100.  
CNPJ: 03.894.963/0001-74, Insc. Est. 19.445.715-0  
E-mail: saomarcoslicita@hotmail.com,  
Site: www.saomarcosdistribuidora.com.br/

## Orçamento Solicitado À Prefeitura Municipal De Jurema - PI

### Equipamentos Fisioterapia

Item	Descrição	Marca	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
01	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS FORTE	ARKTUS	Und	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
02	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS LEVE	ARKTUS	Und	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
03	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS MEDIO	ARKTUS	Und	1	R\$ 78,00	R\$ 78,00
04	NEURODYN III AMETHIST LINE + BIS. EM GEL + MALETA	IBRAMED	Und	1	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
05	PRANCHA DE EQUILIBRIO	LIVEUP SPORTS	Und	1	R\$ 149,00	R\$ 149,00
06	SONOPULSE III - APARELHO DE ULTRASOM 1 E 3 MHZ	IBRAMED	Und	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
07	FAIXA ELASTICA 1 LEVE 120X150X0,35M	LIVEUP	Und	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
08	FAIXA ELASTICA 2 MEDIA 120X150X0,4M	LIVEUP	Und	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
09	FAIXA ELASTICA 3 FORTE 120X150X0,5M	LIVEUP	Und	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
10	KIT C/12 VENTOSA C/ BOMBA DE SUCCAO DE AR	VARIFEST	Und	1	R\$ 274,00	R\$ 274,00
11	MINI BIKE COMPACT	ACTE	Und	1	R\$ 504,00	R\$ 504,00
12	COLCHONETE 100X60X3CM PRETO	ACTE	Und	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
<b>Total</b>						<b>R\$ 7.659,00</b>

### Equipamentos e Material Permanente

Item	Descrição	Marca	Und	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
01	AUTOCLAVE 12 LITROS LD PLUS	ALT EQUIPAMENTOS	Und	2	R\$ 5.700,00	R\$ 11.400,00
02	BISTURI ELETRONICO BP-100 PLUS	EMAI	Und	2	R\$ 5.800,00	R\$ 11.600,00
03	ELETRCARDIOGRAFO 03 CANAIS EX-03	EMAI	Und	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
04	NEBULIZADOR COMPRESSOR NB090	INCOTERM	Und	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
05	FOCO CLINICO FLEXIVEL ALTURA REGULAVEL C/ROD	JRD BRANDÃO	Und	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
06	BEBEDOURO 02 TORNEIRAS MASTER BRANCO 220V/60HZ	LIBELL	Und	3	R\$ 999,00	R\$ 2.997,00
07	ARMARIO EM ACO 02 PORTAS 1,95X 90X40	JRD BRANDAO	Und	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
08	CADEIRA SECRETARIA FIXA EM PVC AZUL	QUALITY	Und	6	R\$ 248,00	R\$ 1.488,00
09	LONGARINA 03 LUGARES PVC COR AZUL S/BRACO	JRD BRANDAO	Und	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
10	ROUPEIRO ACO C/12 PRT PEQ. PITAO 1,89X90X40	JRD BRANDAO	Und	2	R\$ 1.090,00	R\$ 2.180,00
11	MESA EM MDF C/02 GAVETAS 1,20X60X75	QUALITY	Und	5	R\$ 587,20	R\$ 2.936,00
<b>Total</b>						<b>R\$ 46.341,00</b>

**Total Geral R\$ 54.000,00**

São Raimundo Nonato - PI, 20 de Outubro de 2022.

**CALIXTO DA SILVEIRA**  
**DIAS:34126368353**

Assinado de forma digital por CALIXTO DA SILVEIRA  
DIAS:34126368353  
DN: cn=BR, o=ICP-Brasil, ou=07868863000124, ou=Secretaria da  
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=IEM  
BRANCO, ou=presencial, cn=CALIXTO DA SILVEIRA  
DIAS:34126368353  
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.003.20258

*Calixto da Silveira Dias*  
Representante Legal